
Uchwała nr L15|2OL2
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 22 lutego 2OL2 r.

w sprawie wytycznych dotyczących projektowania planów studiów
i programów kształcenia, ich realizacji i oceny rezultatów

Na podstawie § 46 Statutu Akademii Sztuk Pięknych SenatASP uchwala, co następuje:

§1

1. Ustala się wytyczne w sprawie projektowania, realizacji i oceny rezultatów planów studiów i programów
kształcen ia, sta nowiące zał ącznik do n i n i ejszej uchwały.
2. Wytyczne, o których mowa w ust. 1, obowiązują Rady Wydziałów oraz Instytutu .

§2

I. Szczegółowy sposób projektowania, realizacji i oceny rezultatów planów studiów i programów
kształcenia określa Rektor w drodze zarządzenia.
2. Projektowanie, realizacja i ocena rezultatów planów studiów i programów kształcenia podlega
dokumentacji.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia,

§3

fl1" R

ĄV\lW.'"$af. tua

h,


